
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

LEDEN
2014
č.49

Vychází 1.1.2014

31.1.2014

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce
NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

Půjčka od soukromé
společnosti

od 15 000 – do 170 000 Kč

PR
A

C
U

JE
M

E 
PR

O
 1

. V
ĚŘ

IT
EL

E

• Velmi dobrá průchodnost
• Půjčka – určena jednoznačně klientům, 
  kteří neuspěli v bankách i nebankovním sektoru
• Pro: zaměstnance, důchodcům 
  (výsluhová renta, starobní důchod, invalidní důchod)
• záznam v registrů u nás nevadí
• půjčka je vyřízená zdarma,
  bez poplatků
• výsledek víte do 10 minut od žádosti.
• rychlé vyřízení !!!

 Půjčky živnostníkům a podnikatelům 
do 600 000 Kč 

- posuzujeme pouze hrubý obrat DP

Vyřizuji celé území České republiky 
v době PO-NE 8-21hodin.

prof.sedlacek@seznam.cz
telefon: 722 664 662

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

Pronájem nebytových prostor
v Kosově Hoře

Tel.: 603 266 297

2x prodejna 40m2
1x sklad 30m2
wc + kk

7 500 Kč / měs

Koupím starší pivní 
sklenice,třetinky i půllitry z 

českých pivovarů, 
např.Beroun,V.Popovice, Jince 

apod. Děkuji za nabídky.
tel.732 170 454

Sběratel. 

Přijmeme brigádníky 
na léto na nábor 

inzerce.
 724 136 556Více na

Jedná se o obcházení firem ve vašem městě,
provizní plat za každou prodanou plochu.
Možnost dlouhodobé spolupráce.



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Při nákupu 3 kusů nábytku dostane 
zákazník na třetí produkt slevu 50%

50%

+420 776 384 848

ROHOVÁ ROZKLÁDACÍ 
SEDACÍ SOUPRAVA WENY

8 399,- Kč

JÍDELNÍ SET PRO 4 OSOBY

4 799,- Kč

POSTEL MAREK

4 523,- Kč
Kuchyňská linka DUNAJ

3 999,- Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 
ZORA 

3 350,- Kč

OBÝVACÍ STĚNA 
SELESTA

3 440,- Kč

ROHOVÁ ROZKLÁDACÍ SEDACÍ SOUPRAVA PERL

- více druhů

8 888,- Kč

POHOVKA ROZKLÁDACÍ RISA

4 440,- Kč

LOŽNICE APOLLON 5

9 999,- Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇ KOLIN

3 333,- Kč

Akce 
LEDEN

50%

nabytek-elegance@seznam.cz
www.nabytek-elegance.cz

Nově otevřený SHOWROOM Praha
Na pankráci 57

 Nábytek Elegance

2+1 za



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

Řešení SUDOKU č.48 byla čísla 14. Pro předání výhry  kontaktujte do 14 dní redakci. 

  Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15.v 
měsíci na adresu. Bártová Lucie, 
Nad Přehradou 860, Sedlčany 
26401, nebo na e-mail:info.
inzert@seznam.cz s uvedením 
adresy.

SOUTEŽ SUDOKU O CENYˇ

2 8 6 4
8 3 1

1 7 9 5
7 6 8 2 1
3 4 7 8

6 8 5 3 9
9 4 3 2

8 5 6
5 1 7 9

1 7 9 5
5 3 7 9

8 6 4 1
7 3 2 8
2 4 6 3

5 4 9 1
2 3 8 6

9 7 6 4
1 5 3 2

Letní dětský tábor 2014

- podpora úspěšného 
  zvládnutí dalšího školního roku 
  pod odborným pedagogickým vedením
- program je zaměřeni i na rozvoj dětí 
  se speciálními vzdělávacími potřebami aj.
- pro děti od předškolního věku do 15. let
- rozvoj vědomostí a dovedností
- počítače, pracovní listy, plavání, aj.
- strava 5x denně, pitný režim

 

Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

Místo: Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 22. 8 - 29. 8

www.prodys.cz

Reklamní a grafická agentura
 

LUCIAdesign.cz

Tel.: 736 703 041 WWW.LUCIADESIGN.CZ

KOMPLEXNÍ  KREATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁS A VAŠI FIRMU



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5








 
 
 







PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE





Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

www.infoinzert.cz  
on-line verze časopisu

Ak ní podzim
s pilami Husqvarna

Ceny jsou pouze doporu�ené v�etn� DPH. Akce platí do 31. 10. 2013. Odpo-
v�dnost za tiskové chyby vylou�ena. Spole�nost Husqvarna neustále provádí 

vývoj výrobk�, a proto si vyhrazuje právo zm�nit design, speci kace a vybavení 
bez p�edchozího upozorn�ní. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2013 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

Ak�ní cena:

8.890 K  / 11.190 K
B�žná cena: 9.290 K� / 11.690 K�

HUSQVARNA 440 / 450
 Lehké pily pro všestranné využití.
 Výkonný motor X-Torq snižuje spot�ebu paliva a emise.
 Lehké a rychlé startování s minimální námahou.

Výkon 1,8 / 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty 
a �et�zu 4,2 / 4,9 kg.

NOVINKA

Ak�ní cena:

5.490 K
B�žná cena: 5.990 K�

HUSQVARNA 135 
 Lehká výkonná pila.
 Snadno se startuje a ovládá.
 Výkonný motor X-Torq snižuje spot�ebu paliva a emise.

Výkon 1,5 kW, délka lišty 14"/35 cm, hmotnost bez lišty 
a �et�zu 4,4 kg.

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 222, Vlašim  
   

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

31.12.2013

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM,

    KOVARSON, BENEKOV atd.

NOVINKA!!!

k
o
m

p
le

tn
í re

k
o
n
s
tru

k
c
e
 k

o
u
p
e
le

n
 

n
a
 k

líč
 v

č
e
tn

ě
 3

D
 n

á
v
rh

u
 z

d
a
rm

aSLEVA 10% 

Kanadská kamna
úspora dřeva až 30%

NEJŠIRŠÍ

SORTIMENT

DŘEVĚNÝCH 

BRIKET • PELET

NOVĚ OTEVŘENO

NEJVĚTŠÍ ČESKÝ VÝROBCE
dřevěných briket s 23.letou tradicí

DŘEVĚNÉ

BRIKETY
DŘEVĚNÉ

PELETY

tel.: 777 137 458

 
www.biomac.cz

BENEŠOV 

SKLAD SEMOVICE 6

BENEŠOVSKO

e-mail: prodejna.benesov@biomac.cz

Navštivte naši prodejnu BIOMAC: 

Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava
Již přijímáme objednávky na chovnou drůbež na jaro 2014, a to na:

- kuřice černé, červené, bílé, kropenaté, sussexové, kohoutky
- kačeny Pekingské, Barbarie, Moularden, Rouvenské
- husy bílé, landenské
- krůty bílé kanadské širokoprsé, bronzové divoké
- perličky, kalimera a holokrčky

Info a objednávky: GALLUS EXTRA, s.r.o., 
                          Tel.: 567 212 754, 567 214 502
                          Mob.: 731 701 331, 734 833 158
                          Mail.: gallusextra@centrum.cz

GALLUS EXTRA, s.r.o. 


